
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія 

(найменування закладу освіти)

 музики  ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №67-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Дніпропетровська академія музики ім. М. Глінки"Дніпропетровської обласної 
ради" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації

Комунальний вищий 
навчальний заклад 
"Дніпропетровська 
академія музики ім. М. 
Глінки"Дніпропетровсь
кої обласної ради"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10495708 100717
0

Айвазян Богдан Арсенович 52805444 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

2 10509233 100717
0

Акопян Олександр Сергійович 51992062 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

1



3 10573035 100717
0

Андрейченко Юлія Сергіївна 51992064 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

4 10476003 100717
0

Архипов Олександр Геннадійович 50869704 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

5 10505008 100717
0

Бойко Катерина Русланівна 52098804 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

6 10611260 100717
0

Ванін Олексій Олексійович 51380193 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

191,360

7 10541986 100717
0

Ведро Віктор Олександрович 52055618 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

8 10712559 100717
0

Вовк Андрій Петрович 48465478 AP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

182,000

9 10689798 100717
0

Горобець Катерина Романівна 51992038 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

10 10506482 100717
0

Греля Олександр Васильович 51971550 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

11 10477332 100717
0

Григоренко Ольга Олександрівна 51992055 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

12 10506528 100717
0

Гур`єв Валерій Вікторович 52098945 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

2



13 10627182 100717
0

Демченко Олександра Сергіївна 51992075 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

14 10509314 100717
0

Драган Ангеліна Юріївна 51992049 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

15 10611546 100717
0

Дурда Олександр Миколайович 52113306 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

189,280

16 10700214 100717
0

Ємельяненко Віталій Дмитрович 51857761 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

17 10488950 100717
0

Забуранний Валентин Олегович 52098935 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,640

18 10546436 100717
0

Касюкіна Тетяна Романівна 50169588 AP 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

194,480

19 10536616 100717
0

Кодаченко Богдан Олександрович 51973755 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

157,040

20 10502260 100717
0

Колобова Дар`я Ігорівна 52107045 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

21 10472369 100717
0

Коцупей Софія Олександрівна 51146101 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

22 10611435 100717
0

Кравцевич Іуліанія Вікторівна 51992032 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

3



23 10517475 100717
0

Кулікова Лінда Олександрівна 51334710 HP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

24 10547421 100717
0

Кутало Єлизавета Олегівна 52098801 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

25 10615248 100717
0

Куценко Анастасія Русланівна 51992042 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

26 10473382 100717
0

Куцманд Єва Андріївна 51992033 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

27 10480726 100717
0

Кучеренко Галина-
Анжеліка

В`ячеславівна 52098942 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

28 10490300 100717
0

Лагодич Діана Олександрівна 51973776 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

166,400

29 10548562 100717
0

Літвінов Іван Євгенійович 52098956 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,480

30 10595843 100717
0

Луцко Дар`я Антонівна 51992063 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

31 10588088 100717
0

Малова Анастасія Павлівна 52119057 AP 28.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

4



32 10594969 100717
0

Матвійко Єгор Сергійович 52107024 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

33 10478466 100717
0

Мельник Софія Олексіївна 51992057 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

34 10698940 100717
0

Насонова Ангеліна Максимівна 51992077 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

35 10632866 100717
0

Нестеренко Віктор Юрійович 51973791 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,920

36 10643219 100717
0

Пазинич Захарій Андрійович 51095715 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

37 10612974 100717
0

Панченко Пелагія Юріївна 50309276 HP 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

38 10492543 100717
0

Паханов Іван Андрійович 49533798 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

161,200

39 10567009 100717
0

Перепелиця Віра Андріївна 52112129 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

40 10544298 100717
0

Піхота Анастасія Олегівна 51992076 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

41 10593237 100717
0

Поліщук Альона Романівна 51992036 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

5



42 10484898 100717
0

Поміщик Андрій Андрійович 51992047 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

43 10621065 100717
0

Савка Андрій Вікторович 52113307 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

44 10621103 100717
0

Сайко Єлизавета Василівна 52098797 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

45 10481678 100717
0

Сергеєва Софія В`ячеславівна 51327824 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

160,160

46 10547700 100717
0

Сесь Максим Станіславович 51992045 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,640

47 10572234 100717
0

Сидоренко Ілля Вікторович 51296066 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

48 10488507 100717
0

Сметана Олександр Сергійович 52098965 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

189,280

49 10528994 100717
0

Сокольський Ілля Андрійович 51992065 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

50 10596691 100717
0

Сорокін Іван Дмитрович 52098802 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

6



51 10485064 100717
0

Спільник Денис Олексійович 51973767 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

52 10600648 100717
0

Спориш Ігор Юрійович 43035410 AP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

197,600

53 10597660 100717
0

Стьопін Олексій Вячеславович 51992066 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

54 10483489 100717
0

Суховецький Валентин Сергійович 51971544 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

55 10572803 100717
0

Ткач Ксенія Вячеславівна 51992031 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

56 10489858 100717
0

Тулубенко Ксенія Леонідівна 52055592 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

57 10542043 100717
0

Худієнко Мілана Олександрівна 51992081 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

58 10485350 100717
0

Цвіркун Ганна Олегівна 51973801 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,400

59 10739102 100717
0

Чедаєва Карина Сергіївна 49237746 HP 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

182,000

60 10567276 100717
0

Чернявська Катерина Юріївна 51992079 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

162,240

7



61 10576517 100717
0

Шершнєва Катерина Олександрівна 53229093 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

160,160

62 10496693 100717
0

Юрченко Артур Дмитрович 51992094 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

63 10615225 100717
0

Ярчук Олександра Олегівна 51129824 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

8


